OFICINA 2095, CABA.

CONSULTAS Y RETIRO DE PLIEGOS: SUBDI-
RECCION DE COMPRAS-TALCAHUANO 550-
PISO 6º-OFICINA 6135, CABA.

LUGAR DE PRESENTACION DE LAS OFERTAS: 
SUBDIRECCION DE COMPRAS-TALCAHUANO 
550-PISO 6º-OFICINA 6135, CABA.

PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS CIENTO 
TREINTA Y SEIS MIL ($ 136.000,00.-)
VALOR DEL PLIEGO: PESOS SESENTA Y 
OCHO ($ 68,00.-)
PAGINA WEB: www.csjn.gov.ar/transparencia/
adquisiciones-y-contrataciones/todo
GARANTIA DE OFERTA: 5% DEL VALOR DE LA 
OFERTA.
FECHA DE APERTURA: 30 DE AGOSTO DE 
2016.
HORA DE APERTURA: 09:00 HORAS.